
　

不用品売払関係の入札結果一覧（令和６年10月分）

1 10月10日 安田ほか３自転車保管所古自転車等－７ 一般競争 ¥374,363 設定なし ACE JAPAN EXPORT株式会社 ¥3,018,750 ¥3,018,750 約 1,120台    約 30（30）台 物品売払

2 10月10日 北港自転車保管所古自転車等－７ 一般競争 ¥389,633 設定なし ACE JAPAN EXPORT株式会社 ¥3,580,500 ¥3,580,500 約 1,360台   約 ４（０）台 物品売払

3 10月17日 深江橋ほか８自転車保管所古自転車等－６ 一般競争 ¥389,439 設定なし 合同会社RBJapan ¥2,400,000 ¥2,400,000 約 1,270台  約 12（７）台 物品売払

4 10月25日 古原動機付自転車 一般競争 ¥3,125 設定なし 有限会社キンキオートバイ ¥251,100 ¥251,100 ３台 － 物品売払

5 10月30日 軽自動車－１ 一般競争 ¥29,700 設定なし 株式会社フクショー ¥61,000 ¥61,000 １台 － 物品売払

6 10月30日 軽自動車－２ 一般競争 ¥29,700 設定なし 株式会社フクショー ¥61,000 ¥61,000 １台 － 物品売払

7 10月30日 軽自動車－３ 一般競争 ¥13,200 設定なし 株式会社光家 ¥277,000 ¥277,000 １台 － 物品売払

8 10月30日 ４ｔクレーン－１ 一般競争 ¥88,000 設定なし 株式会社サハール ¥1,350,000 ¥1,350,000 １台 － 物品売払

9 10月30日 ４ｔクレーン－２ 一般競争 ¥89,100 設定なし 有限会社シンワ ¥2,521,100 ¥2,521,100 １台 － 物品売払

10 10月30日 ４ｔトラック 一般競争 ¥67,100 設定なし 有限会社コーシン自動車 ¥1,215,000 ¥1,215,000 １台 － 物品売払

11 10月30日 ２ｔダンプ 一般競争 ¥44,000 設定なし 上野自動車株式会社 ¥1,155,000 ¥1,155,000 １台 － 物品売払

12 10月30日 散水車 一般競争 ¥85,800 設定なし 株式会社光家 ¥987,000 ¥987,000 １台 － 物品売払

契約の相手方 落札・決定金額（税込）[円] 契約金額（税込）[円] 　数量※１

別途ミニバイク及び

電動スクータ台数※２

区分契約日 案件名称 入札方式 予定価格（税込）[円] 最低制限価格（税込）[円]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※１　自転車の台数は参考台数です。実際の台数とは異なる可能性があります。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※２　「数量」に記載の台数とは別に計数しております。（）内は電動スクータ等の内数です。



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

安田ほか３自転車保管所古自転車等－７
10時00分 入札場所

保管場所

安田自転車保管所
大宮自転車保管所
南港自転車保管所
南港東自転車保管所

入札日時 令和6年10月10日

1,740,000

福西サイクル瑞光店

建設局入札室

第二回

¥3,018,750

ACE JAPAN EXPORT（株）

¥374,363

業 者 名

㈱エイリン

第一回

560,000

第三回

3,018,750

アニマト㈱

㈲ヴァンヴァンカンパニー

2,994,500

2,900,000

ACE JAPAN EXPORT（株）



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

北港自転車保管所

北港自転車保管所古自転車等－７
入札日時 令和6年10月10日 10時00分 入札場所 建設局入札室

保管場所

業 者 名 第三回

3,580,500

3,150,000

2,992,000

2,900,001

第二回

¥389,633

2,060,000

¥3,580,500

ACE JAPAN EXPORT（株）

㈲ヴァンヴァンカンパニー

2,600,000

第一回

アニマト㈱

㈱エイリン 680,000

㈱ジェイランド

福西サイクル瑞光店

ACE JAPAN EXPORT（株）

合同会社RBJapan



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

深江橋ほか８自転車保管所古自転車等－６
10時00分 入札場所

保管場所

深江橋自転車保管所
下寺ミニバイク保管所
下寺自転車保管所
西野田自転車保管所
南港第２自転車保管所
瓜破自転車保管所

中津高架橋自転車保管所
出来島長期自転車保管所
菅原自転車保管所

入札日時 令和6年10月17日

635,000

福西サイクル瑞光店

建設局入札室

第二回

¥2,400,000

合同会社RBJapan

¥389,439

業 者 名 第一回 第三回

2,400,000

㈲ヴァンヴァンカンパニー

㈱エイリン

2,318,000

1,410,000

合同会社RBJapan



入札経過調書
名   称

午前

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

古原動機付自転車
10時00分 入札場所

保管場所 今福材料置場

入札日時 令和6年10月24日

¥251,100

㈲キンキオートバイ

¥3,125

建設局入札室

第二回

150,000

㈲キンキオートバイ

第一回 第三回

251,100

㈱信栄商会

業 者 名



入札経過調書

名   称 軽自動車－１

入札日時 引取又は 長居公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

株式会社フクショー

38,000円

11,000円大阪日野自動車(株)

井上商事

¥29,700

㈲シンワ

6,500円

㈱丸喜商会

61,000円

57,000円

56,300円㈱光家

41,700円

第三回

㈲ヴァンヴァンカンパニー

¥61,000

㈱フクショー

第二回業 者 名

22,000円

令和6年10月29日

㈱サハール

10時00分

40,600円

第一回

髙尾商会

いすゞ自動車近畿㈱

29,000円



入札経過調書

名   称 軽自動車－２

入札日時 引取又は 長居公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 ※予定価格未満

8 ※予定価格未満

9 ※予定価格未満

10 ※予定価格未満

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

38,000円

いすゞ自動車近畿㈱ 22,000円

48,200円

41,700円

㈱光家

㈱丸喜商会

第一回

57,000円㈲ヴァンヴァンカンパニー

¥29,700

第三回

㈱フクショー 61,000円

第二回業　者　名

¥61,000

株式会社フクショー

6,500円

令和6年10月29日

㈱サハール

髙尾商会 40,600円

10時00分

大阪日野自動車(株)

㈲シンワ 29,000円

11,000円

井上商事



入札経過調書

名   称 軽自動車－３

入札日時 引取又は 長居公園内
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈲シンワ 76,000円

¥277,000

株式会社光家

¥13,200

㈱サハール 68,000円

㈱フクショー 61,500円

井上商事 25,000円

㈱丸喜商会 69,700円

㈱光家 277,000円

いすゞ自動車近畿㈱ 88,000円

㈲ヴァンヴァンカンパニー 79,000円

70,600円髙尾商会

令和6年10月29日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 ４ｔクレーン－１

入札日時 引取又は 長居公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱エムズコーポレーション 851,500円

1,092,000円

株式会社サハール

¥88,000

¥1,350,000

上野自動車㈱ 559,000円

㈱丸喜商会 278,700円

㈱伊藤商店 256,700円

大阪日野自動車(株) 770,000円

㈲コーシン自動車 650,000円

㈲ヴァンヴァンカンパニー 564,000円

㈱フクショー 836,500円

井上商事 795,500円

第二回 第三回

㈱サハール 1,350,000円

いすゞ自動車近畿㈱ 1,210,000円

令和6年10月29日
10時00分

業　者　名 第一回

㈱光家 1,170,000円

㈲シンワ



入札経過調書

名   称 ４ｔクレーン－２

入札日時 引取又は 長居公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

2,521,100円

㈱エムズコーポレーション

㈲コーシン自動車 2,075,000円

1,870,000円

上野自動車㈱ 1,915,000円

大阪日野自動車(株)

井上商事

2,335,500円

1,715,000円

㈲シンワ

¥2,521,100

有限会社シンワ

¥89,100

㈲ヴァンヴァンカンパニー 740,000円

㈱丸喜商会 278,700円

㈱サハール 1,480,000円

関西故金属㈱ 1,358,000円

㈱フクショー 1,149,500円

㈱光家 1,662,000円

㈱伊藤商店 1,654,800円

いすゞ自動車近畿㈱ 1,650,000円

令和6年10月29日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回



入札経過調書

名   称 ４ｔトラック

入札日時 引取又は 長居公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

井上商事

㈲シンワ

742,500円

令和6年10月29日

大阪日野自動車(株)

10時00分

803,000円

第一回

699,100円

¥1,215,000

㈲コーシン自動車

第二回業 者 名 第三回

上野自動車㈱

㈱光家

1,215,000円

1,155,000円

905,500円㈱エムズコーポレーション

863,000円

㈱フクショー

455,000円

630,000円

456,800円

㈱丸喜商会

関西故金属㈱

いすゞ自動車近畿㈱

㈲ヴァンヴァンカンパニー

㈱伊藤商店

㈱サハール

¥67,100

有限会社コーシン自動車

770,000円

451,000円

249,800円

660,000円



入札経過調書

名   称 ２ｔダンプ

入札日時 引取又は 長居公園内

履行場所
午前 入札場所

建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

㈱サハール

349,000円

㈱光家 501,000円

448,000円

358,000円

㈲コーシン自動車

令和6年10月29日

㈱フクショー

㈲シンワ 690,000円

10時00分

㈱伊藤商店

400,000円

関西故金属㈱

333,800円

㈲ヴァンヴァンカンパニー

上野自動車株式会社

224,900円

¥1,155,000

㈱丸喜商会

¥44,000

第三回

上野自動車㈱ 1,155,000円

第二回業　者　名 第一回

905,500円㈱エムズコーポレーション

825,000円

715,000円

いすゞ自動車近畿㈱

大阪日野自動車(株)

井上商事 472,500円

601,500円



入札経過調書

名   称 散水車

入札日時 引取又は 長居公園内
履行場所

午前 入札場所
建設局入札室

入札経過

順位 順位 順位

1 1 落札

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

9 9

10 10

11 11

12 12

13 13

14 14

15

16

17

18

19

20

落札者又は契約の相手方

円 最低制限価格又は 円

予定価格（税込） 調査基準価格（税抜）

落札､決定金額

令和6年10月29日
10時00分

業　者　名 第一回 第二回 第三回

いすゞ自動車近畿㈱ 660,000円

㈱光家 987,000円

㈱フクショー 901,500円

㈱エムズコーポレーション 803,300円

715,000円大阪日野自動車(株)

㈱サハール 588,000円

井上商事 571,000円

関西故金属㈱ 555,100円

上野自動車㈱ 555,000円

㈱伊藤商店 456,800円

㈲コーシン自動車 450,000円

㈲ヴァンヴァンカンパニー 413,000円

㈱丸喜商会 226,600円

株式会社光家

¥85,800

¥987,000

㈲シンワ 728,000円


